



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0239/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008538	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	10	7,0000	70,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			70,00

Fornecedor:

COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008535	ALMOTÍLIA PARA GEL DE US	3	13,7000	41,10
2	002395	AVENTAL PARA PINTURA	10	11,2500	112,50
3	006600	BACIAS DE VÁRIOS TAMANHOS	3	19,8000	59,40
4	003501	CANETAS	10	39,0000	390,00
5	007125	COPOS DE PLÁSTICO 380 ML (MATERIAL RESISTENTE)	10	6,2000	62,00
6	008435	ESTOJO GRANDE COM ZÍPER COM 3 DIVISÓRIAS	10	39,7000	397,00
7	008436	FELTROS (METRO)	10	18,2000	182,00
8	001266	FITA CREPE 18MMX50M	10	6,1500	61,50
9	008438	FITILHOS CORES VARIADAS	10	4,2400	42,40
10	008439	FLANELAS EM VÁRIAS CORES (METRO)	10	9,5600	95,60
11	008440	GIZ PASTEL OLEOSO (CAIXA)	10	15,7100	157,10
12	008441	GIZ PASTEL SECO (CAIXA)	10	23,6500	236,50
13	008454	LÁPIS AQUARELA (CAIXA)	10	28,0200	280,20
14	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	60	5,4600	327,60
15	008533	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 30 LITROS	47	98,5700	4.632,79
16	008534	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 50 LITROS	2	221,1000	442,20
17	008409	MASSA DE BISCUIT 300G	10	14,9000	149,00
18	008461	PANELAS EM INOX (CONJUNTO)	2	347,8000	695,60
19	008462	PAPEL MACHÊ	10	27,6500	276,50
20	005669	PINCEL N.º 16	10	4,4700	44,70
21	001394	PINCEL N.º 8	10	2,9300	29,30
22	008483	PRATOS DE PLÁSTICO DURO (SALA DE ATIVIDADE DE VIDA DIÁRIA (AVD))	10	6,1000	61,00
23	008500	TALHERES (CONJUNTO) (SALA DE ATIVIDADE DE VIDA DIÁRIA (AVD))	1	37,0000	37,00
24	006213	TESOURA PARA COSTURA	10	19,5700	195,70
25	001777	TINTA GUACHE DE CORES VARIADAS	10	7,6100	76,10
26	008502	TINTA PLÁSTICA COM 6 CORES (30ML) (CAIXA)	10	11,4700	114,70
27	008509	TUBOS DE COLA GLITTER	10	2,4500	24,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			9.223,99

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	20	1,8000	36,00
2	006387	BORRACHA PLÁSTICA TAMANHO GRANDE	20	1,2700	25,40
3	007215	COLA BASTÃO 21 G	10	2,7300	27,30
4	001700	COLA BRANCA LIQUIDA 90G.	10	3,0100	30,10
5	004646	FITAS CREPES COLORIDAS	10	1,0400	10,40
6	001737	GIZ DE CERA C/ 6 CORES	25	2,7900	69,75
7	003489	LÁPIS GRAFITE	10	12,8400	128,40
8	008455	LIXAS DE PAREDE (PRETA E FINA)	10	1,1300	11,30
9	008532	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 25 LITROS	25	70,5400	1.763,50
10	008460	PACOTE DE PALITOS DE SORVETE (PACOTE COM 50 UNIDADES)	10	3,6700	36,70
11	008484	QUADRO AVD	1	89,5600	89,56
12	001293	RÉGUA ACRÍLICA COLORIDA 30M	10	1,7900	17,90
13	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	10	3,1400	31,40



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.277,71
		TOTAL GERAL ==>			11.571,70


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde